
 

 

UCHWAŁA NR XIV.113.2025 

RADY GMINY KOWALA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kowala dla publicznych 

i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024.1465 ze zm.) oraz art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kowala dla publicznych i niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu 

jej wykorzystania, a także termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno wychowawczych oraz termin i sposób 

rozliczenia wykorzystania dotacji. 

2. Organ dotujący, w związku z udzielaniem i rozliczaniem wykorzystania dotacji, wykorzystuje system 

teleinformatyczny służący do gromadzenia danych osobowych. 

3. Organ dotujący wskazuje system teleinformatyczny, który jest używany w związku z udzielaniem 

i rozliczaniem wykorzystania dotacji. 

4. Organ dotujący ma obowiązek umożliwić dostęp podmiotom dotowanym do systemu teleinformatycznego, 

o którym mowa w ust. 3. 

5. Podmioty dotowane mają obowiązek korzystać ze wskazanego systemu teleinformatycznego w zakresie 

posiadanych przez niego funkcjonalności, a w szczególności sporządzać i przesyłać za pomocą systemu 

teleinformatycznego: 

a) wnioski o udzielenie dotacji; 

b) informacje miesięczne o aktualnej liczbie dzieci, uczniów, uczestników, a także ewentualne korekty tych 

informacji miesięcznych; 

c) rozliczenia wykorzystania dotacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4511



6. Dokumenty, o których mowa w ust. 5, podmioty dotowane przekazują do organu dotującego również 

w formie dokumentu tradycyjnego opatrzonego podpisem własnoręcznym i/lub w formie dokumentu 

elektronicznego opatrzonego podpisem elektronicznym kwalifikowanym, podpisem osobistym lub profilem 

zaufanym. Dokumenty te powinny być generowane za pomocą systemu teleinformatycznego, o ile system ten 

posiada taką funkcjonalność. 

Rozdział 2. 

Tryb udzielania dotacji 

§ 2. W celu uzyskania dotacji organ prowadzący placówkę publiczną lub niepubliczną (szkołę, przedszkole, 

oddział przedszkolny w szkole podstawowej oraz inną formę wychowania przedszkolnego) nie później niż do 

dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji składa organowi dotującemu wniosek o udzielanie 

dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Organ prowadzący dotowaną placówkę publiczną lub niepubliczną (szkołę, przedszkole, oddział 

przedszkolny w szkole podstawowej oraz inną formę wychowania przedszkolnego) składa w terminie do 10 dnia 

każdego miesiąca organowi dotującemu informację o faktycznej liczbie dzieci, uczniów, w tym uczniów 

objętych kształceniem specjalnym z uwzględnieniem rodzaju niepełnosprawności (symboli przypisanych 

kategoriom kształcenia specjalnego), dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno – wychowawczych do dotacji w danym miesiącu, według stanu na pierwszy dzień roboczy danego 

miesiąca, za który udzielana jest dotacja. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest przekazywana na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczych i opiekuńczych, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 

zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składa według stanu na pierwszy dzień roboczy 

danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia (organizowanych) w wymiarze tygodniowym dla danego 

ucznia. 

Rozdział 3. 

Tryb rozliczania dotacji 

§ 4. 1. Organ prowadzący sporządza roczne rozliczenie dotacji otrzymanej na prowadzenie placówki 

publicznej lub niepubliczne (szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz inną 

formę wychowania przedszkolnego) i przedstawia je Wójtowi w terminie do dnia 15 stycznia następującego po 

roku udzielania dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3. 

2. Zakres danych zawartych w rozliczeniu dotacji obejmuje informacje umożliwiające ustalenie czy dotacja 

nie została pobrana w nadmiernej wysokości, a poniesione wydatki są zgodne z katalogiem wydatków 

określonych w art. 35 ustawy. 

3. Do rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 załącza się zestawienie o liczbie uczniów, uczniów objętych 

kształceniem specjalnym, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju i uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w poszczególnych miesiącach i w roku budżetowym . 

Rozdział 4. 

Tryb kontroli 

§ 5. 1. Wójt jest organem uprawnionym do kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. 

2. Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji odnosi się do ustalenia: 

1) czy dotacja została pobrana należnie/nienależnie; 

2) czy dotacja została pobrana w należnej wysokości/nadmiernej wysokości; 

3) czy dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem/niezgodnie z przeznaczeniem. 

§ 6. 1. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione przez Wójta zwane dalej:”kontrolerami”. 

2. Osoby upoważnione do kontroli powiadamiają organ prowadzący jednostkę dotowaną o zamiarze 

przeprowadzenia kontroli w terminie co najmniej 7 dni przed terminem planowanej kontroli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4511



3. Kontrola rozpoczyna się w chwili okazania upoważnienia do przeprowadzania kontroli, które zawiera: 

imię i nazwisko osoby lub osób przeprowadzających kontrolę, nazwę kontrolowanej jednostki, zakres kontroli, 

przewidywany czas trwania kontroli, okres ważności upoważnienia. 

§ 7. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół, który doręcza się organowi prowadzącemu. 

2. Organowi prowadzącemu przysługuje prawo zgłoszenia umotywowanych zastrzeżeń, co do ustaleń 

zawartych w protokole. Podstawą zastrzeżeń co do treści protokołu jest zakwestionowanie zgodności ustaleń 

kontroli ze stanem faktycznym. Zastrzeżenia należy zgłosić kontrolerowi na piśmie w terminie 14 dni od dnia 

przedłożenia protokołu do podpisania. 

3. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 2, kontroler jest zobowiązany dokonać ich analizy, 

a w razie konieczności podjąć dodatkowe czynności kontrolne. W przypadku uznania zasadności zastrzeżeń, 

kontroler dokonuje zmiany lub uzupełnia w protokole z kontroli. 

4. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontroler przekazuje na piśmie swoje 

stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. 

5. W przypadku odmowy podpisania protokołu kontroli i złożenia wyjaśnień, kontroler czyni o tym zapis 

w protokole. 

6. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi przeszkody do realizacji ustaleń 

kontroli. 

§ 8. Traci moc uchwała nr VI.38.2019 Rady Gminy Kowala z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kowala dla niepublicznych przedszkoli oraz innych niepublicznych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

 

 

Dariusz Chruślak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4511



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.113.2025 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

……………………………… 

Miejscowość, data 

……………………………………………. 

pieczęć organu prowadzącego 

 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji z budżetu gminy Kowala 

na rok .................... 

 

Część A 

Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa organu prowadzącego: ........................................................................................................... 

Adres organu prowadzącego: ............................................................................................................ 

Rachunek bankowy szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/innej formy wychowania przedszkolnego*: 

do przekazania należnej dotacji (numer, nazwa i adres banku) 

............................................................................................................................................................ 

Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący: 

Nazwisko i imię ................................................................................................................................. 

Pełniona funkcja ................................................................................................................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4511



Część B 

Dane o szkole/przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej /innej formie wychowania przedszkolnego*: 

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres .................................................................................................................................................. 

Data wydania zezwolenia/wpisu do ewidencji ................................................................................. 

Nr zezwolenia/wpisu do ewidencji .................................................................................................. 

REGON i NIP .................................................................................................................................... 

Dane kontaktowe ............................................................................................................................... 

Nr telefonu ......................................................................................................................................... 

Adres e-mail ........................................... 

 

Część C  

1. Dane o planowanej liczbie wychowanków edukacja przedszkolna 

Liczba wychowanków 
Liczba wychowanków bez orzeczeń o 

potrzebie kształcenia specjalnego 

Liczba wychowanków z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, słabowidzących z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

Niesłyszących, słabosłyszących z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

liczba 

uczniów do 

5 lat 

Liczba uczniów 6 

letnich i starszych 
W oddziałach 

specjalnych 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2 h 

wsparcia 

powyżej 2 do 5 h 

wsparcia 

powyżej 5 do 

10 h wsparcia 

powyżej 10 h 

wsparcia 

przedszkole            

Oddział przedszkolny w 
szkole podstawowej 

           

inna forma wychowania 
przedszkolnego 

           

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba dzieci: 

Dane o liczbie dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 

Liczba dzieci: 

            ................................................. 

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4511



2. Dane o planowanej liczbie uczniów w szkołach podstawowych   

Liczba uczniów 

Liczba uczniów bez 

orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niedostosowanych społecznie, 

zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym 

Z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niewidomych, słabowidzących, 

z niepełnosprawnością ruchową, w 

tym z afazją,  

niesłyszących, słabosłyszących 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w 

tym zespół Aspergera)  

w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin 

wsparci w oddziałach integracyjnych i 

specjalnych - ogółem 

do 2 h 

wsparcia 

powyżej 2 

do 5 h 

wsparcia 

powyżej 5 

do 10 h 

wsparcia 

powyżej 

10 h 

wsparcia 

w oddziałach ogólnodostępnych          

w oddziałach integracyjnych          

w oddziałach specjalnych          

W klasach terapeutycznych          

Razem uczniów w klasach I-III          

Razem uczniów w klasie IV-VIII          

w tym w szkole: 

z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego  

spełniających obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie 

z art. 37 ustawy Prawo Oświatowe 
 

korzystanie z bezpłatnej nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9  ustawy Prawo Oświatowe 

w klasach I-III 

 

korzystanie z bezpłatnej nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9  ustawy Prawo Oświatowe 

w klasach IV-VIII 

 

................................................. 

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

* niepotrzebne skreślić 

Termin składania wniosku do 30 września poprzedzającego rok udzielania dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4511



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.113.2025 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

………………………… 

miejscowość, data 

…………………………………….. 

pieczęć organu prowadzącego 

INFORMACJA 

o faktycznej liczbie uczniów 

na miesiąc …………….    ……... rok 

Część A 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres .................................................................................................................................................. 

Dane o przedszkolu/ oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej/innej formie wychowania przedszkolnego* 

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres .................................................................................................................................................. 

Lp 
Imię 

i nazwisko 

Adres 

zamieszkania 

Data 

urodzenia 
PESEL 

czy ma orzeczenie o 

potrzebie kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

Niewidomych, słabowidzących z niepełnosprawnością ruchową, w tym 

z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

W oddziałach specjalnych 
W oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2h wsparcia 
powyżej 2 do 5h 

wsparcia 

powyżej 5 do 10h 

wsparcia 

powyżej 10h 

wsparcia 
              

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba dzieci: 

Dane o liczbie dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 

Liczba dzieci: 

            ................................................. 

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4511



Część B 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres .................................................................................................................................................. 

Dane dla szkoły 

Nazwa ................................................................................................................................................ 

Adres .................................................................................................................................................. 

Liczba uczniów 

Liczba uczniów bez orzeczeń 

o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niedostosowanych społecznie, 

zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niewidomych, 

słabowidzących, 

z niepełnosprawnością 

ruchową,  

w tym z afazją,  

niesłyszących, słabosłyszących 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem 

(w tym zespół Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin 

wsparci w oddziałach integracyjnych i specjalnych 

- ogółem 

do 2 h 

wsparcia 

powyżej 2 

do 5 h 

wsparcia 

powyżej 5 

do 10 h 

wsparcia 

powyżej 10 

h wsparcia 

w oddziałach ogólnodostępnych          

w oddziałach integracyjnych          

w oddziałach specjalnych          

W klasach terapeutycznych          

Razem uczniów w klasach I-III          

Razem uczniów w klasie IV-VIII          

w tym w szkole: 

z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego  

spełniających obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie 

z art. 37 ustawy Prawo Oświatowe 
 

korzystanie z bezpłatnej nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9  ustawy Prawo Oświatowe 

w klasach I-III 

 

korzystanie z bezpłatnej nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9  ustawy Prawo Oświatowe 

w klasach IV-VIII 

 

            ................................................. 

podpis osoby reprezentującej organ prowadząc 

* niepotrzebne skreślić 

Termin składania informacji do 10 dnia każdego miesiąca

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4511



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.113.2025 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

……………………………….….. 

miejscowość, data 

…………………………………….. 

pieczęć organu prowadzącego 

 

Część A 

Rozliczenie otrzymanej dotacji z budżetu Gminy Kowala 

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia …………….roku 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego 

............................................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………………..…. 

2. Nazwa i adres jednostki dotowanej (szkoły, przedszkola/oddziały przedszkolne w szkole  

podstawowej/innej formy wychowania przedszkolnego) 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

Część B 

1. Kwota otrzymanej dotacji w roku ………………………….….. 

w tym kwota dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne ………………………….…….. 

Liczba uczniów w ……………….w poszczególnych miesiącach: 

Miesiąc 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

w tym liczba uczniów: 

W oddziale 

przedszkolnym 

w szkole 

podstawowej 

niepełnosprawnych 

Objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju  

Uczestniczących 

w zajęciach 

rewalidacyjno - 

wychowawczych 

Niebędących 

mieszkańcami 

Gminy Kowala 

styczeń       

luty       

marzec       

kwiecień       

maj       

czerwiec       

lipiec       

sierpień       

wrzesień       

październik       

listopad       

grudzień       

Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami w rozbiciu na poszczególne rodzaje niepełnosprawności: 

Miesiąc 

Liczba uczniów z niepełnosprawnościami w poszczególnych miesiącach, w tym 

Uczniowie 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim, 

niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

Uczniowie 

niewidomi, 

słabowidzący, 

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym 

z afazją, 

Uczniowie niesłyszący, 

słabosłyszący 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

Uczniowie 

z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, lub  

z autyzmem, w tym 

zespołem Aspergera 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4511



styczeń 
    

luty 
    

marzec 
    

kwiecień 
    

maj 
    

czerwiec 
    

lipiec 
    

sierpień 
    

wrzesień 
    

październik 
    

listopad 
    

grudzień 
    

Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi, lub z autyzmem, w tym zespołem 

Aspergera, w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia w poszczególnych miesiącach roku 

…………………… 

Miesiąc 

Liczba uczniów, z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin wsparcia w 

przypadku, gdy: 

Liczba godzin 

wsparcia jest 

większa niż 10 

godzin 

Liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 5 godzin 

i mniejsza niż 10 godzin 

lub równa 10 godzin 

Liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 2 

godziny i mniejsza niż 

5 godzin lub równa 5 

godzin 

Liczba godzin wsparcia 

jest mniejsza niż 2  

godziny lub równa  2 

godziny i nie jest równa 0 

styczeń 
    

luty 
    

marzec 
    

kwiecień 
    

maj 
    

czerwiec 
    

lipiec 
    

sierpień 
    

wrzesień 
    

październik 
    

listopad 
    

grudzień 
    

Część C 

Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/przedszkola/oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej/innej formy wychowania przedszkolnego*, finansowanych dotacji 

w okresie objętym rozliczeniem 

Tabela nr 1. Rozliczenie kwoty dotacji 

L.p. 

Wykorzystanie dotacji 

Rodzaj wydatku, na który została wydana 

dotacja 

Kwota do 

zapłaty 

Data zapłaty Dowód wykorzystania dotacji 

(np. nr faktury) 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

Kwota otrzymanej dotacji ………………………………. 

Kwota wykorzystanej dotacji ………………………………. 

Kwota wykorzystanej dotacji ………………………………. 

Kwota zwróconej dotacji ………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4511



Tabela nr 2. Rozliczenie kwoty dotacji na kształcenie specjalne uczniów z orzeczeniami o potrzebie 

kształcenia specjalnego wykorzystanej wyłącznie na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań 

dotyczących organizacji kształcenia specjalnego 

L.p. 

Wykorzystanie dotacji 

Rodzaj wydatku, na który została wydana 

dotacja 

Kwota do 

zapłaty 

Data zapłaty Dowód wykorzystania dotacji 

(np. nr faktury) 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

Kwota otrzymanej dotacji ………………………………. 

Kwota wykorzystanej dotacji ………………………………. 

Kwota wykorzystanej dotacji ………………………………. 

Kwota zwróconej dotacji ………………………………. 

Tabela nr 3. Rozliczenie kwoty dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju 

L.p. 
Wykorzystanie dotacji 

Rodzaj wydatku, na który została wydana 

dotacja 
Kwota do 

zapłaty 
Data zapłaty Dowód wykorzystania dotacji 

(np. nr faktury) 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

Kwota otrzymanej dotacji ………………………………. 

Kwota wykorzystanej dotacji ………………………………. 

Kwota wykorzystanej dotacji ………………………………. 

Kwota zwróconej dotacji ………………………………. 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej rozliczenie:…………………………………………………….. 

 Numer telefonu: 

………………………………………  ………………………………………………………… 

(data)      (podpis i pieczęć osoby upoważnionej) 

*niepotrzebne skreślić 

termin do 15 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4511


		2025-05-05T11:54:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




